
 1 

Tápióság Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
20/2011 (XII.15.) számú rendelete  

a helyi iparűzési adóról  
 
 

Tápióság Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. Törvény 16.§. (1) bekezdésében, valamint a helyi adókról szóló 

többször módosított 1990. évi C. törvény 1.§. (1) kapott felhatalmazás alapján a helyi 
iparűzési adóról a következőket rendeli el: 

 
  
 

Általános rendelkezések 
 

1.§ 
 

(1) E rendelet alkalmazása során használt fogalmakra, valamint az e rendeletben nem 
szabályozott kérdésekben (különösen: az adókötelezettségre, az adó alanyára, az állandó 
és ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenységre, adókötelezettség keletkezésére és 
megszűnésére, az adó alapjára, az adó fizetésére, az adóelőleg fizetésének esedékességére, 
jogkövetkezményekre), a helyi adókról szóló többször módosított 1990. évi C. törvény 
IV., V. fejezete, és az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezései az 
irányadóak. 

 
Az adó mértéke 

 
2. §. 

 
(1) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 
      1,7 %-a. 
 
(2) Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység után az adót az önkormányzat napi  

átalányban állapítja meg. 
 
(3) A napi átalány mértéke a következők szerint alakul: 
 

a.) 5 főig foglalkoztatott esetén 2000 Ft/nap     
b.) 5-20 főig terjedő foglalkoztatott esetében 3500 Ft/nap  
c.) 20 fő feletti foglalkoztatott esetében 5000 Ft/nap.   

 
 

Záró rendelkezések 
 

3. §. 
 

 
(1) Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba. 

 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 



 2 

(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Tápióság Község 
Önkormányzata képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 11/2007.(XI.30.) 
számú, a 9/2003.(XI.28.) számú, a 10/2001.(XI.29.) számú, valamint a 
9/1999.(XII.17.) számú rendeletekkel módosított, egységes szerkezetbe foglalt 
1/1996.(II.16.) rendelete.  

 
 
 

  Kun Szilárd  sk     Soltiné dr.Pap Anikó sk 
   polgármester       jegyző 

 
 
 
Záradék: 
 
 
A rendelet 2011.december 15. napján kihirdetésre került a Polgármesteri Hivatal 
hirdetőtábláján. 
 
 
 
                                                                                  Soltiné dr. Pap Anikó sk 
            jegyző 
 


